关于组织广州教育基地2016年毕业研究生

进行集中学历证书相片信息采集的通知
院属各研究生培养单位：

    广州教育基地拟于2016年3月14日集中组织毕业研究生学历证书相片信息采集工作，本次拍摄采取分时段进行，请各单位及时组织，依据拍摄时间适度提前到达，并做好相关信息的填报工作。具体事宜通知如下：

拍摄时间：2016年3月14日上午（星期一）
拍摄地点：广州教育基地大楼403课室
等候地点：广州教育基地大楼401课时
拍摄时段安排：1、 华南植物园    9：15—9：45

              2、 广州化学所    9：45—10：00

              3、 广州地化所    10：00—10：30

              4、 广州生研院    10：30—10：45

              5、 广州能源所    10：45—11：00

6、 南海海洋所    11：00—11：30
其他事项：请各单位于3月10前上报基本信息数据，参加毕业信息采集学生，必须带上二代身份证原件。由各单位带队老师，依据拍摄时段到达广州教育基地等候，并统一收取学生采集拍摄费，拍摄时直接交缴给图片社拍摄工作人员。
联系人：王筑（37656227）、钟福林（37656033，23013145@qq.com）
                           中科院广州教育基地（2016.2.26）